А

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 5 Положения о порядке
премирования по результатам работы за год лиц, замещающих

государственные должности Республики Дагестан, назначение

на которые осуществляет Глава Республики Дагестан,
утвержденного Указом Главы Республики Дагестан

от 16 ноября 2022 г. № 211

1. Внести в абзац четвертый пункта 5 Положения о порядке

премирования по результатам^ работы за год лиц, замещающих

государственные должности Республики Дагестан, назначение на которые

осуществляет Глава Республики Дагестан, утвержденного Указом Главы

Республики Дагестан от 16 ноября 2022 г. № 211 «О некоторых вопросах

премирования лиц, замещающих отдельные государственные должности

Республики Дагестан и должности государственной гражданской службы

Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.Yu), 2022, 21 ноября, № 05004010017),
изменение, исключив слова «ежегодно до 10 декабря».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

г. Махачкала

УПРАВЛЕН^еС

делопроизводства
№1

24 июля 2023 года

№ 148

Глава

лики Дагестан С. Меликов